LIGNE 1 'iggzalpes

Mont de Lans - Venosc

LES 2 ALPES EXPRESS
+Haute Sacon Lo -4 | Suivez le trafic en temps réel

Track traffic in real time
Circule du 14 décembre 2024 au 13 avril 2025 : -
The bus runs from December 14, 2024, to April 13, 2025. ™~

Plans et informations sur le site Resalp

@ Aux arréts, faites signe au conducteur ! ‘ Office du Tourisme ‘ Autocars RESALTP ¥ Maps and informations on the Resalp website!
At the bus stops, wave the driver ! +33(0)476 792200 +33(0)4 92 20 47 50

13 forking de 07:10:07:3508:00:08:25:08:50: 09:15 09:40: 10:05 10:3010:55: 11:20 | 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25  13:50  14:15  14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:4517:10 17:35 18:00 18:25 18:50 19:15

14 Les Glaciers 07:11 07:36:08:01 08:26 08:51 09:16:09:41 10:06: 10:31 10:56  11:21 112:3613:01 113:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 17:11 117:3618:01 1 18:26  18:51  19:16

15 Maison 07:12 :07:37:08:02:08:27:08:52: 09:17 :09:42' 10:07:10:32 : 10:57 11:22 :
Médicale ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

112:37113:02113:27 1 13:52 14:17  14:42 15:07 15:32 1557 17:12117:37118:02118:27  18:52 1 19:17

© 00

dEscalade

3 Mur 07:13 07:38 08:03 08:28 08:53 09:18 09:43:10:08 10:3 123

112:38113:03 13:28 1 13:53 14:18 | 14:43 15:08 15:33 15:58. 117:13 117:38118:03118:28  18:53 1 19:18

g
&
2

Ve
o

2 PolaisdesSporls  07:14 1 07:39 08:0408:29 08:5409:19 09:44.10:09 10:3410:59 11:24 112:3913:04113:29 13:54 14:19  14:44 15:0915:34 15:59 117:14117:3918:0418:29  18:54 19:19

,
N

16 Diamant 07:16 07:41 08:06 08:31 08:56 09:21 09:46  10:11 10:3 N2 1241 13:06 13:31 13:56 1421 14:46 15:11 15:36 1601 1716 17:41 18:06 18:31 18:56 19:21

O 18 LesBlevets 07:17 07:42 08:07 08:32 08:57 09:22 09:4710:12 10:37: 11:02 11:27 1 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57 14:22 14:4715:12 15:37 16:02 [17:17 117:42 118:07 1 18:32  18:57  19:22

(@) | 24 [elécabine 07:20 07:45 08:10 08:35 09:00:09:25:09:50: 10:15 - 11:30° 112:4513:10° 13:35 14:00 14:2514:50 15:15 15:40 16:05' 117:2017:4518:10 18:3519:00  19:25

@ 25 [Elemixdy 07:22:07:47 08:1208:37 09:02109:27 09:5210:17 11:3211:57112:22012:47113:12 13:37 14:02 14:27 14:52 1 15:17 1 15:42:16:07

. 17:22 17:47 18:12 18:3719:02. 19:27
Diable § § § § § §

O 26 lesVikings  07:23 07:48 08:13 08:38 09:03:09:28 09:5310:18 - 11:33 112:48 13:13 13:38 14:03 14:28 14:53 15:18 15:43 16:08 117:23 17:48 18:13 1 18:3819:03  19:28

O 27 CoteBrune  07:24 07:49 08:14.08:39 09:04:09:29 09:54:10:19 1134 112:4913:14 113:39 14:04 14:29 14:54 15:19 1 15:44 1609 117:2417:4918:14 1 18:39 19:04  19:29

1 Maison Tourisme 07:27 07:52 08:17 08:4209:07 09:32 09:57 10:22. S 11:37 12:5213:17 13:42 14:07 14:32 14:57 15:22115:47 16:12° 17:27 117:52 18:17 1 18:42 19:07 19:32

2 PolaisdesSporls  07:28 07:53 08:18.08:43:09:08:09:33:09:58: 10:23 138 112:53113:18 1 13:43 1 14:08  14:33 1 14:58 15:23 15:48 16:13 117:28 117:53118:18 1 18:43 1 19:08  19:33

gy 07:29 07:54:08:19 :08:44:09:09:09:34:09:59: 10:24
d'Escalade : : : : H i i i

1139 12:54113:19 1 13:44 1 14:09 14:3414:59 15:24 15:49 16:14 117:29 117:54118:19 1 18:4419:09 19:34

15 Maison 07:30:07:55 :08:20:08:45:09:10°09:35' 10:00: 10:25
Médicale : : : : : : : :

1140 112:55113:201 13:45: 14:10 14:35:15:00 15:25 15:50  16:15 117:30117:5518:20  18:45:19:10 19:35

141 12:561 13:21 113:46° 14:11 1 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16°

14 lesGlaciers  07:31 07:56 08:21 08:46 09:11 09:36 10:01 10:26 L17:31 117:5618:21 1 18:46° 19:11 119:36

13 forkingde 0739 07:57 08:22 08:47.09:12 09:37.10:02 10:27 10:52 11:17 11:42 12:07 12:32 12:57 13:22 13:47 1412 1437 15:0215:27 15:52 16:17 16:42 17:07 17:32 17:57 18:22 18:47  19:12 19:40

Tous les arréts de 1 a 27 sont desservis. Les horaires sont donnés d titre indicatif. All stops from 1 to 27 are served. Attached fimetables are for your informations only.



